
EREZETT FEHÉR // WHITE WOOD

AURA MIRROR
50x80

GLASS 46
SHARP



SHARP GLASS



SHARP GLASS 46
MOSDÓSZEKRÉNY // SINK CABINET

456

60

259

2746

58
3

15

AURA MIRROR 50x80
TÜKÖR // MIRROR

22
75

4
22

22 454 22

50 5

80

25 25

BÚTORFELÉPÍTÉS //
 PARTS OF FURNITURE

KORPUSZ ÉS FRONT:  LAMINÁLT BÚTORLAP ÉS VÁKUUMPRÉSELT 
MDF LAPOK

MOSDÓTÁL: FEHÉR ÜVEG
VASALATOK: TANDEMBOX, CSILLAPÍTOTT CSUKÓDÁSÚ VASALATOK

FOGANTYÚ: AKRIL VAGY FÉM

CORPUS AND FRONT:  LAMINATED BOARDS
 AND VACUUM-PRESSED MDF BOARDS

SINK: WHITE GLASS
FITTINGS: TANDEMBOX, SOFT-CLOSE FITTINGS

HANDLE: ACRYLIC OR METAL

KÉSZRE SZERELVE
PRE-ASSEMBLED

CSILLAPÍTOTT ZÁRÓDÁS
SOFT-CLOSE

MOSDÓSZEKRÉNYEK // SINK  CABINETS
OPCIÓK // OPTIONS

AKRIL VAGY KRÓM FOGANTYÚ
ACRYLIC PULL OR CHROME HANDLE

TÖRÖLKÖZŐTARTÓ SZIMPLA
TOWEL RACK SINGLE

SZÍNVÁLASZTÉK //
COLOUR RANGE

MF. FEHÉR
GL. WHITE

EREZETT FEHÉR
WHITE GRAIN

DIÓSZILVA

MATT FEHÉR PEZSGŐ FA

SONOMA

CALVADOSCSERESZNYE

BÜKKKÖRTEJUHAR

MOKKA VENGE

WALNUTPLUM

MATTE WHITE CHAMPAGNE

SONOMA

CALVADOSCHERRY

BEECHPEARMAPLE

MOCCA WENGE



SHARP GLASS 
MIRROR 55x50 **

SHARP GLASS 
MIRROR 90x50 **

SHARP GLASS 
MIRROR 90x80 ***

SHARP GLASS 
MIRROR 55x80 ***

SHARP GLASS 
MIRROR 120x50 **

SHARP GLASS 46 SHARP GLASS 60 1F 

SHARP GLASS 60 2F *

SHARP GLASS 75 1F 

SHARP GLASS 75 2F *

SHARP GLASS 90 1F 

SHARP GLASS 90 2F *

SHARP GLASS 120 1F 

SHARP GLASS 120 2F *

SHARP GLASS 
A80 *

SHARP GLASS 
F120 *

TÜKRÖS SZEKRÉNYEK // UPPER CABINETS

MOSDÓSZEKRÉNYEK // SINK CABINETS

SZEKRÉNYEK // CABINETS
* 24CM LÁBBAL IS 
KÉRHETŐ
* ALSO AVAILABLE 
WITH 24CM LEGS

AKRIL VAGY FÉM FOGANTYÚVAL IS KÉRHETŐ
AVAILABLE WITH EITHER ACRYLIC PULL OR METAL HANDLE

46

27

55 30 105

6
15

6
15

12

60

46

75 45 75

7
30

9
13

15

75

46

15 45 15

7
30

9
13

15

90

46

225 45 225

7
30

9
13

15

120

46

75 45 15 45 75

7
30

9
13

15

*** OLDALRA NYÍLÓ AJTÓ
*** SIDE-HINGED DOOR

** FELNYÍLÓ AJTÓ
** TOP-HINGED DOOR

EXTRÁK // EXTRAS

TARTOZÉKOK // ACCESSORIES

TÖRÖLKÖZŐTARTÓ 
DUPLA
TOWEL RACK DOUBLE

TÖRÖLKÖZŐTARTÓ 
SZIMPLA
TOWEL RACK SINGLE

INTEGRÁLT VILÁGÍTÁS
INTEGRATED LIGHTING 
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SHARP GLASS 60 1F

SHARP GLASS MIRROR 55x50

MOSDÓSZEKRÉNY // SINK CABINET

SHARP
GLASS

A80L
SZEKRÉNY // CABINET

18

50

55

25 496 25

FELSŐ SZEKRÉNY // UPPER CABINET

596 449

4660

38
3

15

35

17

40

KIEGÉSZÍTŐ SZEKRÉNYEK // SIDE CABINETS
24CM FESTETT FEHÉR BÜKK FA LÁBBAL IS KÉRHETŐ

ALSO AVAILABLE WITH 24 CM PAINTED WHITE BEECH LEGS

MOSDÓSZEKRÉNYEK // SINK  CABINETS
OPCIÓK // OPTIONS

AKRIL VAGY KRÓM FOGANTYÚ
ACRYLIC PULL OR CHROME HANDLE

TÖRÖLKÖZŐTARTÓ (SZIMPLA VAGY DUPLA)
TOWEL RACK (SINGLE OR DOUBLE)

KÉSZRE SZERELVE
PRE-ASSEMBLED

CSILLAPÍTOTT ZÁRÓDÁS
SOFT-CLOSE

10
4

35

24
78

2
18

45

BÚTORFELÉPÍTÉS //
 PARTS OF FURNITURE

KORPUSZ ÉS FRONT:  LAMINÁLT BÚTORLAP ÉS VÁKUUMPRÉSELT 
MDF LAPOK

MOSDÓTÁL: FEHÉR ÜVEG
VASALATOK: TANDEMBOX, CSILLAPÍTOTT CSUKÓDÁSÚ VASALATOK

FOGANTYÚ: AKRIL VAGY FÉM

CORPUS AND FRONT:  LAMINATED BOARDS
 AND VACUUM-PRESSED MDF BOARDS

SINK: WHITE GLASS
FITTINGS: TANDEMBOX, SOFT-CLOSE FITTINGS

HANDLE: ACRYLIC OR METAL

SZÍNVÁLASZTÉK //
COLOUR RANGE

MF. FEHÉR
GL. WHITE

EREZETT FEHÉR
WHITE GRAIN

DIÓSZILVA

MATT FEHÉR PEZSGŐ FA

SONOMA

CALVADOSCSERESZNYE

BÜKKKÖRTEJUHAR

MOKKA VENGE

WALNUTPLUM

MATTE WHITE CHAMPAGNE

SONOMA

CALVADOSCHERRY

BEECHPEARMAPLE

MOCCA WENGE



SHARP GLASS MIRROR 55x50
SHARP GLASS A80L
SHARP GLASS 60 1F

MAGASFÉNYŰ FEHÉR // GLOSSY WHITE

MAGASFÉNYŰ FEHÉR // GLOSSY WHITE

MAGASFÉNYŰ FEHÉR // GLOSSY WHITE
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SHARP GLASS 75 2F

SHARP GLASS MIRROR 55x80

MOSDÓSZEKRÉNY // SINK CABINET

SHARP
GLASS

A80
SZEKRÉNY // CABINET

FELSŐ SZEKRÉNY // UPPER CABINET

72
7

7

55

25 496 25

18

80

746 449

4675

33
25

15

86

35

17

60

KIEGÉSZÍTŐ SZEKRÉNYEK // SIDE CABINETS
24CM FESTETT FEHÉR BÜKK FA LÁBBAL IS KÉRHETŐ

ALSO AVAILABLE WITH 24 CM PAINTED WHITE BEECH LEGS

24CM FESTETT FEHÉR BÜKK FA LÁBBAL IS KÉRHETŐ
ALSO AVAILABLE WITH 24 CM PAINTED WHITE BEECH 

FOOTINGS

MOSDÓSZEKRÉNYEK // SINK  CABINETS
OPCIÓK // OPTIONS

AKRIL VAGY KRÓM FOGANTYÚ
ACRYLIC PULL OR CHROME HANDLE

TÖRÖLKÖZŐTARTÓ (SZIMPLA VAGY DUPLA)
TOWEL RACK (SINGLE OR DOUBLE)

KÉSZRE SZERELVE
PRE-ASSEMBLED

CSILLAPÍTOTT ZÁRÓDÁS
SOFT-CLOSE

35

78
2

18

45

80

BÚTORFELÉPÍTÉS //
 PARTS OF FURNITURE

KORPUSZ ÉS FRONT:  LAMINÁLT BÚTORLAP ÉS VÁKUUMPRÉSELT 
MDF LAPOK

MOSDÓTÁL: FEHÉR ÜVEG
VASALATOK: TANDEMBOX, CSILLAPÍTOTT CSUKÓDÁSÚ VASALATOK

FOGANTYÚ: AKRIL VAGY FÉM

CORPUS AND FRONT:  LAMINATED BOARDS
 AND VACUUM-PRESSED MDF BOARDS

SINK: WHITE GLASS
FITTINGS: TANDEMBOX, SOFT-CLOSE FITTINGS

HANDLE: ACRYLIC OR METAL

SZÍNVÁLASZTÉK //
COLOUR RANGE

MF. FEHÉR
GL. WHITE

EREZETT FEHÉR
WHITE GRAIN

DIÓSZILVA

MATT FEHÉR PEZSGŐ FA

SONOMA

CALVADOSCSERESZNYE

BÜKKKÖRTEJUHAR

MOKKA VENGE

WALNUTPLUM

MATTE WHITE CHAMPAGNE

SONOMA

CALVADOSCHERRY

BEECHPEARMAPLE

MOCCA WENGE



SHARP GLASS MIRROR 55x80
SHARP GLASS A80
SHARP GLASS 75 2F

SZILVA // PLUM

SZILVA // PLUM

SZILVA // PLUM
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SHARP GLASS 90 2FL
MOSDÓSZEKRÉNY // SINK CABINET

BASIC MIRROR 50x80
TÜKÖR // MIRROR

3

80

50

3 44 3

3
74

3

24CM FESTETT FEHÉR BÜKK FA LÁBBAL IS KÉRHETŐ
ALSO AVAILABLE WITH 24 CM PAINTED WHITE BEECH LEGS

MOSDÓSZEKRÉNYEK // SINK  CABINETS
OPCIÓK // OPTIONS

AKRIL VAGY KRÓM FOGANTYÚ
ACRYLIC PULL OR CHROME HANDLE

TÖRÖLKÖZŐTARTÓ (SZIMPLA VAGY DUPLA)
TOWEL RACK (SINGLE OR DOUBLE)

KÉSZRE SZERELVE
PRE-ASSEMBLED

CSILLAPÍTOTT ZÁRÓDÁS
SOFT-CLOSE

896

84

449

4690

24
33

25
15

86

35

17

BÚTORFELÉPÍTÉS //
 PARTS OF FURNITURE

KORPUSZ ÉS FRONT:  LAMINÁLT BÚTORLAP ÉS VÁKUUMPRÉSELT 
MDF LAPOK

MOSDÓTÁL: FEHÉR ÜVEG
VASALATOK: TANDEMBOX, CSILLAPÍTOTT CSUKÓDÁSÚ VASALATOK

FOGANTYÚ: AKRIL VAGY FÉM

CORPUS AND FRONT:  LAMINATED BOARDS
 AND VACUUM-PRESSED MDF BOARDS

SINK: WHITE GLASS
FITTINGS: TANDEMBOX, SOFT-CLOSE FITTINGS

HANDLE: ACRYLIC OR METAL

SZÍNVÁLASZTÉK //
COLOUR RANGE

MF. FEHÉR
GL. WHITE

EREZETT FEHÉR
WHITE GRAIN

DIÓSZILVA

MATT FEHÉR PEZSGŐ FA

SONOMA

CALVADOSCSERESZNYE

BÜKKKÖRTEJUHAR

MOKKA VENGE

WALNUTPLUM

MATTE WHITE CHAMPAGNE

SONOMA

CALVADOSCHERRY

BEECHPEARMAPLE

MOCCA WENGE



BASIC MIRROR 50x80
SHARP GLASS 90 2FL
VENGE // WENGE
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SHARP GLASS 120 2FL
MOSDÓSZEKRÉNY // SINK CABINET

SHARP GLASS MIRROR 120x50

SHARP
GLASS

F120
SZEKRÉNY // CABINET

50

120

25 1146 25

18

FELSŐ SZEKRÉNY // UPPER CABINET

KIEGÉSZÍTŐ SZEKRÉNYEK // SIDE CABINETS
24CM FESTETT FEHÉR BÜKK FA LÁBBAL IS KÉRHETŐ

ALSO AVAILABLE WITH 24 CM PAINTED WHITE BEECH LEGS

24CM FESTETT FEHÉR BÜKK FA LÁBBAL IS KÉRHETŐ
ALSO AVAILABLE WITH 24 CM PAINTED WHITE BEECH LEGS

MOSDÓSZEKRÉNYEK // SINK  CABINETS
OPCIÓK // OPTIONS

AKRIL VAGY KRÓM FOGANTYÚ
ACRYLIC PULL OR CHROME HANDLE

TÖRÖLKÖZŐTARTÓ (SZIMPLA VAGY DUPLA)
TOWEL RACK (SINGLE OR DOUBLE)

KÉSZRE SZERELVE
PRE-ASSEMBLED

CSILLAPÍTOTT ZÁRÓDÁS
SOFT-CLOSE

35

11
82

18

45

12
0

1196

84

449

46120

24
33

25
15

86

35

17

BÚTORFELÉPÍTÉS //
 PARTS OF FURNITURE

KORPUSZ ÉS FRONT:  LAMINÁLT BÚTORLAP ÉS VÁKUUMPRÉSELT 
MDF LAPOK

MOSDÓTÁL: FEHÉR ÜVEG
VASALATOK: TANDEMBOX, CSILLAPÍTOTT CSUKÓDÁSÚ VASALATOK

FOGANTYÚ: AKRIL VAGY FÉM

CORPUS AND FRONT:  LAMINATED BOARDS
 AND VACUUM-PRESSED MDF BOARDS

SINK: WHITE GLASS
FITTINGS: TANDEMBOX, SOFT-CLOSE FITTINGS

HANDLE: ACRYLIC OR METAL

SZÍNVÁLASZTÉK //
COLOUR RANGE

MF. FEHÉR
GL. WHITE

EREZETT FEHÉR
WHITE GRAIN

DIÓSZILVA

MATT FEHÉR PEZSGŐ FA

SONOMA

CALVADOSCSERESZNYE

BÜKKKÖRTEJUHAR

MOKKA VENGE

WALNUTPLUM

MATTE WHITE CHAMPAGNE

SONOMA

CALVADOSCHERRY

BEECHPEARMAPLE

MOCCA WENGE



SHARP GLASS MIRROR 120x50
SHARP GLASS F120
SHARP GLASS 120 2FL

CALVADOS// CALVADOS

CALVADOS// CALVADOS

CALVADOS// CALVADOS
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